
汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币

始发地
运价代码

(第一个字母为订座舱位)

价格(CNY)

BER HAM/HAJ/STR ZRH及其余德国/瑞士点 VIE及其余奥地利点 MUC FRA LON及英国1区 AMS/ATH/BUD/WAW及欧洲1区 ROM BCN/VAR及欧洲2区 MSQ PAR MIL MAD 英国2区 欧洲3区 欧洲4区

以下均为淡季价格 (L)，平季 (K) 及 旺季 (H) 价格请见下文季节性附加收费表

BJS

头等舱

FFFCBB 94600 94740 94600 95100

FFFOCBB (单程) 66220 66320 66220 66570

AFFBBB (仅限LH/LX) 74600 74740 74600 75100

BJS

商务舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

JFFCBB 61500 60800 60800 61300

JFFOCBB (单程) 43050 42560 42560 42910

CFFCBB 44500 47800 47800 48300

CFFOCBB (单程) 31150 33460 33460 33810

DFFCBB 34500 36800 36800 37300

DFFOCBB (单程) 24150 25760 25760 26110

ZWRCCBB 27500 27800 26800 25800 26800 30800 26800 28300 27300

ZXRCCBB 24500 24800 23800 22800 23800 27800 23800 25300 24300

PWNCCBB (ADVP 7天) 23500 23800 22800 21800 22800 26800 22800 24300 23300

PXNCCBB (ADVP 7天) 20500 20800 19800 18800 19800 23800 19800 21300 20300

BJS

优选经济舱
（仅限LH/OS

OS的旅行日期为
08MAR2018之后）

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

GFFCBB 32900 33040 32900 33100

GFFOCBB (单程) 23030 23130 23030 23170

EFFCBB (ADVP 1天) 21900 22040 21900 22100

ELRCCBB (ADVP 3天) 16900 17040 16900 17100

NLRCCBB (ADVP 3天) 11700 11840 11700 11900

NLWNCCBB (ADVP 7天) 8700 8840 8700 8900

NLXNCCBB (ADVP 7天) 7700 7840 7700 7900

BJS

经济舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

YFFCBB 24000 24140 24300 24300 24000 24200

YFFOCBB (单程) 16800 16900 17010 17010 16800 16940

BFFCBB 17500 17640 17800 17500 17700

BFFOCBB (单程) 12250 12350 12460 12250 12390

MRFCBB 14000 14140 14300 14000 14200

MRFOCBB (单程) 9800 9900 10010 9800 9940

ULRFCBB 11600 11740 11900 10800 11200 11600 11800 11900 11000 11400 11800

ULRFOCBB (单程) 8120 8220 8330 7560 7840 8120 8260 8330 7700 7980 8260

HLRFCBB 9600 9740 9900 8800 9200 9600 9800 9900 9000 9400 9800

HLRFOCBB (单程) 6720 6820 6930 6160 6440 6720 6860 6930 6300 6580 6860

QLWRCCBB 8400 8540 8700 8900 7600 8000 8400 8600 8700 7800 8200 8600

QLXRCCBB 8000 8140 8300 8500 7200 7600 8000 8200 8300 7400 7800 8200

VLWRCCBB 6800 7200 7340 7500 7700 6400 6800 7200 7400 7500 6600 7000 7400

VLXRCCBB 6400 6800 6940 7100 7300 6000 6400 6800 7000 7100 6200 6600 7000

WLWRCCBB 5400 6000 6100 6240 6400 6600 5300 5700 6100 6300 6400 5500 5900 6300

WLXRCCBB 5000 5600 5700 5840 6000 6200 4900 5300 5700 5900 6000 5100 5500 5900

SLWNCCBB 4400 4800 5100 5240 5400 5600 4300 4700 5100 5300 5400 4500 4900 5300

SLXNCCBB 4000 4400 4700 4840 5000 5200 3900 4300 4700 4900 5000 4100 4500 4900

TLWNCCBB
(ADVP 2天) 3400 3900 4200 4340 4500 4700 3400 3800 4200 4400 4500 3600 4000 4400

TLXNCCBB
(ADVP 2天) 3000 3500 3800 3940 4100 4300 3000 3400 3800 4000 4100 3200 3600 4000

LLWNCCBB
(ADVP 4天) 2500 3000 3400 3540 3700 3900 2600 3000 3200 3400 3700 2800 3200 3600

LLXNCCBB
(ADVP 4天) 2100 2600 3000 3140 3300 3500 2200 2600 2800 3000 3300 2400 2800 3200
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汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币

始发地
运价代码

(第一个字母为订座舱位)

价格(CNY)

BER CGN/DUS/HAM/HAJ/STR FRA/MUC/ZRH及德国/瑞士点 VIE及其余奥地利点 LON及英国1区 AMS/ATH/BUD/WAW及欧洲1区 PAR BCN/MAD/VAR及欧洲2区 ROM MIL MSQ 英国2区 欧洲3区 欧洲4区

以下均为淡季价格 (L)，平季 (K) 及 旺季 (H) 价格请见下文季节性附加收费表

SHA

头等舱

FFFCBB 94600 94740 94600 95100

FFFOCBB (单程) 66220 66320 66220 66570

AFFBBB (仅限LH/LX) 74600 74740 74600 75100

SHA

商务舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

JFFCBB 61500 60800 61300

JFFOCBB (单程) 43050 42560 42910

CFFCBB 44500 47800 48300

CFFOCBB (单程) 31150 33460 33810

DFFCBB 34500 36800 37300

DFFOCBB (单程) 24150 25760 26110

ZWRCCBB 27500 27800 26800 27800 26800 25800 27800 30800 28300 27300

ZXRCCBB 24500 24800 23800 24800 23800 22800 24800 27800 25300 24300

PWNCCBB (ADVP 7天) 23500
to FRA 21000 23800 22800 23800 22800 21800 23800 26800 24300 23300

PXNCCBB (ADVP 7天) 20500
to FRA 18000 20800 19800 20800 19800 18800 20800 23800 21300 20300

PWNCCBB1 (ADVP 21天) to FRA 21400 NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL

PXNCCBB1 (ADVP 21天) to FRA 18400 NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL

SHA

优选经济舱
（仅限LH/OS

OS的旅行日期为
08MAR2018之后）

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

GFFCBB 32900 33040 32900 33100

GFFOCBB (单程) 23030 23130 23030 23170

EFFCBB (ADVP 1天) 21900 22040 21900 22100

ELRCCBB (ADVP 3天) 16900 17040 16900 17100

NLRCCBB (ADVP 3天) 11700 11840 11700 11900

NLWNCCBB (ADVP 7天) 8700 8840 8700 8900

NLXNCCBB (ADVP 7天) 7700 7840 7700 7900

SHA

经济舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

YFFCBB 24000 24140 24000 24200

YFFOCBB (单程) 16800 16900 16800 16940

BFFCBB 17500 17640 17500 17700

BFFOCBB (单程) 12250 12350 12250 12390

MRFCBB 14000 14140 14000 14200

MRFOCBB (单程) 9800 9900 9800 9940

ULRFCBB 11600 11740 10800 11200 11600 11900 11600 11000 11400 11800

ULFOCBB (单程) 8120 8220 7560 7840 8120 8330 8120 7700 7980 8260

HLRFCBB 9600 9740 8800 9200 9600 9900 9600 9000 9400 9800

HLRFOCBB (单程) 6720 6820 6160 6440 6720 6930 6720 6300 6580 6860

QLWRCCBB 8400 8540 7600 8000 8400 8700 8400 7800 8200 8600

QLXRCCBB 8000 8140 7200 7600 8000 8300 8000 7400 7800 8200

VLWRCCBB 6800 7200 7340 6400 6800 7200 7500 7200 6600 7000 7400

VLXRCCBB 6400 6800 6940 6000 6400 6800 7100 6800 6200 6600 7000

WLWRCCBB 5400 6000 6100 6240 5300 5700 6100 6400 6100 5500 5900 6300

WLXRCCBB 5000 5600 5700 5840 4900 5300 5700 6000 5700 5100 5500 5900

SLWNCCBB 4400 4800 5100 5240 4300 4700 5100 5400 5100 4500 4900 5300

SLXNCCBB 4000 4400 4700 4840 3900 4300 4700 5000 4700 4100 4500 4900

TLWNCCBB
(ADVP 2天) 3400 3900 4200 4340 3400 3800 4200 4500 4200 3600 4000 4400

TLXNCCBB
(ADVP 2天) 3000 3500 3800 3940 3000 3400 3800 4100 3800 3200 3600 4000

LLWNCCBB
(ADVP 4天) 2500 3000 3400

to FRA 3200 3540 2600 3000 3400 3400 2800 3200 3600

LLXNCCBB
(ADVP 4天) 2100 2600 3000

to FRA 2800 3140 2200 2600 3000 2400 2800 3200

KLWNCCBB
(ADVP 4天) NIL NIL 2400 NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL

KLXNCCBB
(ADVP 4天) NIL NIL 2000 NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL NIL

2018/12/13 星期四  第 2 页



汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币

始发地
运价代码

(第一个字母为订座舱位)

价格(CNY)

除FRA之外的德国/瑞士点 FRA 奥地利点 LON / 英国1区 欧洲1区及2区 英国2区 欧洲3区及4区

以下均为淡季价格 (L)，平季 (K) 及 旺季 (H) 价格请见下文季节性附加收费表

NKG / TAO / SHE

头等舱

FFFCBB 94600 94740 94600 95100 95100

FFFOCBB (单程) 66220 66320 66220 66570 66570

AFFBBB (仅限LH/LX) 74600 74740 74600 75100 75100

NKG / TAO / SHE

商务舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

JFFCBB 61500 60800 61300 61300

JFFOCBB (单程) 43050 42560 42910 42910

CFFCBB 44500 45800 46300 46300

CFFOCBB (单程) 31150 32060 32410 32410

DFFCBB 34500 35800 36300 36300

DFFOCBB (单程) 24150 25060 25410 25410

ZWRCCBB 25500 23800 24300 24300

ZXRCCBB 23500 20800 21300 21300

PWNCCBB (ADVP 7天) 20500 19800 20300 20300

PXNCCBB (ADVP 7天) 19500 16800 17300 17300

NKG / TAO / SHE

优选经济舱
（仅限LH）

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

GFFCBB 29900 30040 29900 30100 30100

GFFOCBB (单程) 20930 21030 20930 21070 21070

EFFCBB (ADVP 1天) 18900 19040 18900 19100 19100

ELRCCBB (ADVP 3天) 13700 13840 13700 13900 13900

NLRCCBB (ADVP 3天) 9700 9840 9700 9900 9900

NLWNCCBB (ADVP 7天) 6700 6840 6700 6900 6900

NLXNCCBB (ADVP 7天) 5700 5840 5700 5900 5900

NKG / TAO / SHE

经济舱

W: 出发日期周5/6/7
X: 出发日期周1/2/3/4

YFFCBB 24000 24140 24000 24200 24200

YFFOCBB (单程) 16800 16900 16800 16940 16940

BFFCBB 17500 17640 17500 17700 17700

BFFOCBB (单程) 12250 12350 12250 12390 12390

MRFCBB 14000 14140 14000 14200 14200

MRFOCBB (单程) 9800 9900 9800 9940 9940

U_RFCBB 11000 11400 11140 10400 11000 10600 11200

U_RFOCBB (单程) 7700 7980 7800 7280 7700 7420 7840

H_RFCBB 9000 9400 9140 8400 9000 8600 9200

H_RFOCBB (单程) 6300 6580 6400 5880 6300 6020 6440

QLWRCCBB 7800 8200 7940 7200 7800 7400 8000

QLXRCCBB 7400 7800 7540 6800 7400 7000 7600

VLWRCCBB 6600 7000 6740 6000 6600 6200 6800

VLXRCCBB 6200 6600 6340 5600 6200 5800 6400

WLWRCCBB 5500 5900 5640 4900 5500 5100 5700

WLXRCCBB 5100 5500 5240 4500 5100 4700 5300

SLWNCCBB 4500 4900 4640 3900 4500 4100 4700

SLXNCCBB 4100 4500 4240 3500 4100 3700 4300

TLWNCCBB
(ADVP 2天) 3600 4000 3740 3000 3600 3200 3800

TLXNCCBB
(ADVP 2天) 3200 3600 3340 2600 3200 2800 3400

LLWNCCBB
(ADVP 4天) 2800 3200 2940 2200 2800 2400 3000

LLXNCCBB
(ADVP 4天) 2400 2800 2540 1800 2400 2000 2600

汉莎航空集团保留随时更改所有价格的权利。
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汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币

季节性附加收费表：

1 季节性一览表：适用所有本价单中涵盖的欧洲目的地国家。

季节性 首段航班适用的出发日期 季节性 仅适用于SHA-FRA K舱运价

淡季 08FEB - 31MAY / 01NOV - 24JAN 淡季 01NOV18 - 25NOV18 / 15JAN19-24JAN19 / 08FEB19-07APR19

平季 25JAN - 07FEB / 01JUN - 09JUL / 21AUG - 26SEP / 04OCT - 31OCT 平季 04OCT18 - 31OCT18 / 25JAN19-07FEB19 / 02MAY19 - 22JUN19

旺季 10JUL - 20AUG / 27SEP - 03OCT 旺季 10JUL19 - 20AUG19 / 27SEP19 - 03OCT19

2 以上价单中运价代码中含有L的报价均为淡季价格，平季 (K) 及 旺季 (H) 价格须加收季节性附加费，费用一览表如下（以GDS系统自动报价为准）：

2A 以下季节性附加费用表适用于BJS/SHA出发：

季节性附加费用表一/适用目的地国家：德国/瑞士/奥地利。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L L(仅适用于SHA-FRA) K

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 200 没有季节性，无需收取 200 200 450

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1000 没有季节性，无需收取 1000 1200 1350

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 1200 没有季节性，无需收取 1200 1400 1800

季节性附加费用表二/适用目的地国家：英国。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 800 没有季节性，无需收取 800

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1600 没有季节性，无需收取 1600

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 2400 没有季节性，无需收取 2400

季节性附加费用表三/适用目的地国家：除德国/瑞士/奥地利/英国外的本价单所适用的其余欧洲国家。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 400 没有季节性，无需收取 400

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1200 没有季节性，无需收取 1200

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 1600 没有季节性，无需收取 1600

2B 以下季节性附加费用表适用于NKG/TAO/SHE出发：

季节性附加费用表一/适用目的地国家：德国/瑞士/奥地利。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 200 没有季节性，无需收取 200

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1000 没有季节性，无需收取 1000

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 1200 没有季节性，无需收取 1200

季节性附加费用表二/适用目的地国家：英国。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 800 没有季节性，无需收取 800

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1600 没有季节性，无需收取 1600

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 2400 没有季节性，无需收取 2400

季节性附加费用表三/适用目的地国家：除德国/瑞士/奥地利/英国外的本价单所适用的其余欧洲国家。

订座舱位 F/A J/C/D/Z/P G/EFF E_RC/N Y/B/M U/H/Q/V/W/S/T/L

由淡季变为平季 没有季节性，无需收取 400 没有季节性，无需收取 400

由平季变为旺季 没有季节性，无需收取 1200 没有季节性，无需收取 1400

由淡季变为旺季 没有季节性，无需收取 1600 没有季节性，无需收取 1800

 

票价主要规则一览表（请遵循GDS系统中的路线规定，停留点必须首先是条件允许的转机点）：

运价代码 （往返/单程） 停留点（单向） 有效期 改期费 机票未使用之前退票费

FFFCBB / FFFOCBB 不限 0d-12M 免费 免费

AFFBBB 不限 0d-12M 免费 免费

JFFCBB / JFFOCBB 不限 0d-12M 免费 免费

CFFCBB / CFFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 免费

DFFCBB / DFFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 免费

Z*RCCBB 2个，1个免费，其余1个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1500 CNY2000

P*NCCBB 1个，收费CNY800 6d/SU-12M CNY1500 恕不允许

P*NCCBB1 1个，收费CNY800 6d/SU-12M CNY1500 恕不允许

GFFCBB / GFFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 免费

EFFCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 免费

E_RCCBB 2个，1个免费，其余1个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1000 CNY1200

N_RCCBB 2个，1个免费，其余1个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1000 CNY1200

N_*NCCBB 1个，收费CNY800 6d/SU-12M CNY1000 恕不允许

YFFCBB / YFFOCBB 不限 0d-12M 免费 免费

BFFCBB / BFFOCBB 不限 0d-12M 免费 免费

MRFCBB / MRFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 CNY1200

U_RFCBB / U_RFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 CNY1200

H_RFCBB / H_RFOCBB 3个，1个免费，其余每个收费CNY800 0d-12M 免费 CNY1200

Q_*RCCBB 2个，1个免费，其余1个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1000 CNY1200

V_*RCCBB 2个，1个免费，其余1个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1000 CNY1200

W_*RCCBB 2个，每个收费CNY800 3d/SU-12M CNY1000 CNY1200

S_*NCCBB 1个，收费CNY800 6d/SU-12M CNY1000 恕不允许

T_*NCCBB 1个，收费CNY800 6d/SU-12M CNY1000 恕不允许

L_*NCCBB 恕不允许停留 6d/SU-12M CNY1000 恕不允许

注：运价代码中的_指代的是季节性（L/K/H）价格；*指代的是周末/周中（W/X）价格。
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汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币
航班使
用规

1 总则：适用航班请按电脑系统自动计价给出的结果进行销售。

欧洲境内可利用航班: LH,4U/EW 实际承运航班。舱位预订参考如下，如有和电脑系统给出的价格不符，请按电脑信息销售。 

例：BJS-(LH)-x/FRA-(LH)-DUS-(4U)-MAD-(LH)-x/MUC-BJS.外航订座舱位查询:FSD BJSMAD/LH/*M/CNY, FXS3/BJS#CLHFRA#CLHDUS#C4UMAD (3=票价行号,#C后跟需要查询的公司代码) 

LH F/A J/C/D/Z P G E/N Y/B M U/H Q V W S/T/L/K

4U/EW J J D J D I Y Q W S G R

2 原则上，由
中国出发至
除以下个别例外情况（这些城市相对应舱位的运价代码也因此与此价单所注明的有所不同）：

#1 所有的头等舱AFFBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

#2 BJS-PAR、BJS-MIL、BJS-ROM、BJS-LON的商务舱JFFBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

#3 BJS-MSQ的商务舱P*NCBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

#4 BJS-LON/英国1区/英国2区、SHA-LON/英国1区/英国2区的经济舱TH*NCBBB及LH*NCBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

#5 BJS-BUD、SHA-BUD的经济舱LH*NCBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

#6 BJS-PAR、BJS-MIL、BJS-ROM、BJS-MSQ、SHA-PAR、SHA-MIL的经济舱L_*NCBBB价格的混合销售仅限LH/LX/OS之间。

3 中国境内段前/后缀段票票价 - 由中国境内各机场经由汉莎四大门户城市PEK/PVG/NKG/TAO转机飞往欧洲，请严格按系统报价为准。请参照文末国航国内前后缀段票区间列表。国航或深航的国内网络请参阅他们的网站。

例如，乘客可以购买哈尔滨经北京前往欧洲的往返程机票，中国境内段可选择国航，舱位预订参考如下。FSD HRBFRA/LH/*M/CNY, FXS3/HRB#CCAPEK#CLHFRA (3=票价行号,#C后跟需要查询的公司代码) 

LH F A J C D Z P G/E/N Y/B/M/U/H/Q V/W/S/T/L/K

CA F A J C D Z R G Y B

ZH A A D D D D D - S S
 

其他票价规则：

1 总则：按电脑系统自动计价给出的结果进行销售，具体票价规则请参阅每个票价的具体规定。

2 更改日期的费用，儿童付全额，婴儿改期免费。请使用改票当天的BSR汇率将EUR兑换成CNY进行收费。

3 在主票价允许退款的前提下，退票费儿童折扣票付全额，婴儿折扣票免费。

当乘客的签证被使馆拒签的情况下，凭拒签信原件，可以申请退款。具体操作细节请代理人参阅右侧<公布票价退票规则综述> (JUN2018版)。

4 学生票价使用条件：18-28周岁的乘客，需在出票时出具学生签证。请在订座记录中的姓名后加注生日。例：NM:1ZHANG/HONG MR (01JAN87)。免费行李额：2PC。

学生票价请以GDS自动报价为准。航信查询指令：XS FSD BJSHAM/LH<STU/NEGO。

5 往返程1/2RT混舱使用规定：可以在任意等级内的任意舱位间进行。例：V舱可与C舱混用。

全程票价规定以最严格舱位的票价规定为准，只有改票费以每个方向的规定为准。 

6 优选经济舱混舱规定：

#1 洲际航班与欧洲境内航班联运时，欧洲境内航班不提供优选经济舱服务，请订经济舱Y舱。全程使用优选经济舱价格。

例如：SHA-FRA-ZRH，SHA-FRA订G/E/N，FRA-ZRH订Y。

#2 洲际航班与洲际航班联运时，不提供优选经济舱服务的洲际航班（挂汉莎航班号），需订与提供优选经济舱服务的洲际航班相对应的经济舱舱位，请参考下图。全程使用优选经济舱价格。

例如：PEK-FRA-IAD，PEK-FRA提供优选经济舱，代码共享的FRA-IAD暂不提供，若PEK-FRA订N舱，则FRA-IAD需对应订S舱，以此类推。

提供优选经济舱的
汉莎承运洲际航班

不提供优选经济舱的
汉莎承运的

欧洲境内及短途航班

暂不提供优选经济舱的
汉莎承运的洲际航班

不提供优选经济舱的
外航承运的洲际航班
(挂汉莎航班号）

不提供优选经济舱的
外航承运的洲内航班
(挂汉莎航班号）

G Y Y Y Y

E Y H H Y

N Y S S Y

7 每个票价组成部分中允许嵌入式地面运输（不允许票价断点式的地面运输），嵌入式地面运输可以是国内段也可以是国际段。

8 如乘客前往非申根国家并需在FRA、MUC、ZRH、VIE之间两次转机的，请留意乘客必须提前准备有申根过境签证。

9 LH/OS: K/L/T/N/P/Z 舱的价格不适用于里程升舱，LX: K/L/T 舱的价格不适用于里程升舱。如果客人需要兑换里程升舱，请选用其他价格的产品。

10 以下情形可以使用汉莎航空集团的票证出票：

#1 票本使用原则：除含有“77”及“COUPON”等的运价代码之外，其余公布运价只能使用汉莎航空集团的票本（257-奥地利航空公司；082-布鲁塞尔航空公司；220-德国汉莎航空公司；724-瑞士国际航空公司）

或相应票价规则中所规定的航空公司票本出票。

#2/a 只要是电脑可以自动计价auto-pricing的航程，如果出发或到达点为BJS/SHA/NKG/TAO（包含国内出发经由这四大门户城市转机），首段洲际航班必须是汉莎/瑞航/奥航的航班（可以是代码共享航班），如果第一段是代码共享航班，

则航程中至少要含一段LH/LX/OS实际承运并挂LH/LX/OS航班号的洲际航班方可使用220/724/257票证出票。

#2/b 只要是电脑可以自动计价auto-pricing的航程，如果出发或到达点为中国国内其它城市（不经由BJS/SHA/NKG/TAO转机），则航班来回程均可使用汉莎/瑞航/奥航与国航代码共享的航班，订LH/LX/OS航班号，使用220/724/257票证出票。

原则：如果来回的洲际航班均为国航承运，为方便乘客后期更改航班及预订特殊服务（如座位、无成人陪伴儿童服务等等），建议代理人使用999直接出票。

#3 全程欧洲境内段的SOTO票，汉莎航空集团的航班(可以是代码共享航班)的行程应占整个机票航班数量的50%以上方可使用各自的票证出票。

特例：在已持有满足#1条件的LH220票证的情况下，如果单开全程欧洲境内段的SOTO票，由下列航空公司实际承运并挂其航班号的航班可单独使用LH220票证出票：CL,IQ,EN,EW,LX,OS,SN,WK,4U。

注意：洲际航班的220票号必须备注在欧洲境内段机票签注栏（endorsement）。

#4 欧洲之翼EW的跨洲际机票可全程使用汉莎航空集团票证出票，订EW航班号，如CGN-BKK。EW的欧洲境内段SOTO票请参看#2。

#5 星空联盟环球程，首段洲际航段必须是LH/LX/OS航班（可以是代码共享航班）并航程中至少含一段LH/LX/OS实际承运并挂LH/LX/OS的航班号的洲际航班即可使用220/724/257票证出票。

#6 其他情况，不可以使用汉莎航空集团的票本代开纯外航的航班行程，请登陆相关航空公司的网站购票。

11 请代理人在建立PNR时输入正确的旅客姓名，并附加客人的性别，如MR,MRS,MS等。如有错误输入则按退票程序处理。如需其他特殊帮助请与航空公司联系换票。
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汉莎航空集团市场公布价参考    北京/上海/南京/青岛/沈阳 至 欧洲部分地区（适用于国航联运价）

有效期 ： 自 2018年10月16日起销售 /人民币

汉莎航空集团欧洲地区列表：（因航班季节性变动，以下目的地有可能在某时间段内无航班，所以无法销售。请以系统给出的航班为准。）

德国 / 瑞士 / 奥地利 目的地城市
Germany 德国 FRA,MUC,HAJ,BER,BRE,CGN

,DUS,DRS,FDH,HAM,LEJ,NUAustria 奥地利 VIE,GRZ,INN,LNZ,SZG,KLU
Switzerland 瑞士 ZRH,BSL,GVA,LUG,SIR
英国1区 目的地城市

United Kingdom 英国 LON,MAN
英国2区 目的地城市

United Kingdom 英国 ABZ,BFS,BHX,BRS,CWL,EDI,
GLA,JER,NCL,NQY,SOU欧洲1区 目的地城市

Belarus 白俄罗斯 MSQ
Belgium 比利时 BRU
Czech Republic 捷克 PRG
Greece 希腊 ATH
Hungary 匈牙利 BUD,DEB
Netherlands 荷兰 AMS,RTM
Poland 波兰 WAW
欧洲2区 目的地城市

Bulgaria 保加利亚 SOF,VAR
Estonia 爱沙尼亚 TLL
Spain 西班牙 MAD,BCN,ALC,BIO,AGP,SCQ,

SVQ,TCI,VLCFrance 法国 PAR,LYC,MRS,NCE,SXB,TLS
Croatia 克罗地亚 ZAG
Ireland 爱尔兰 DUB,SNN,ORK,NOC
Italy 意大利 ROM,MIL,AOI,BRI,BLQ,CTA,F

LR,GOA,NAP,OLB,PSA,TRS,VLithuania 立陶宛 VNO,KUN,PLQ
Latvia 拉脱维亚 RIX
Luxembourg 卢森堡 LUX
Moldova 摩尔多瓦 KIV
Malta 马耳他 MLA
Portugal 葡萄牙 LIS,OPO
Romania 罗马尼亚 BUH
Serbia-Montenegro 塞尔维亚 BEG
Slovenia 斯洛文尼亚 LJU
欧洲3区 目的地城市

Czech Republic 捷克 BRQ
Cyprus 塞浦路斯 LCA
Greece 希腊 AOK,AXD,CFU,CHQ,EFL,HER

,IOA,JIK,JKH,JKL,JMK,JNX,JSMontenegro 黑山 TGD,TIV
Poland 波兰 BZG,GDN,KRK,LCJ,LUZ,POZ,

RZE,SZZ,SZY,WROSlovakia 斯洛伐克 KSC
欧洲4区 目的地城市

Albania 阿尔巴尼亚 TIA
Bosnia-Herzegovina   波斯尼亚-黑塞哥维那 SJJ
Spain 西班牙 FUE,LPA,IBZ,MAH,PMI,XRY,P

NAFrance 法国 AJA,BIA,BIQ,BOD,CLY,FSC,L
DE,MPL,NTECroatia 克罗地亚 PUY,DBV,SPU,ZAD,RJK

Italy 意大利 BDS,CAG,PMO,PEG,PSR,RE
G,SUF,TRNMacedonia 马其顿 SKP

Portugal 葡萄牙 FAO,FNC
Romania 罗马尼亚 CLJ,SBZ,TSR,IAS
Serbia-Montenegro 塞尔维亚 PRN,INI

国航（CA）国内前后缀段票区间列表：（因航班季节性变动，以下目的地有可能在某时间段内无航班，所以无法销售。请以系统给出的航班为准。）

中国境内出发/目的地省份 出发城市
区间一 广东 CAN/ZHU/ZHA/SWA/HUZ

福建 XMN/FOC/JJN/WUS
浙江 WNZ/HGH/HSN/HYN/JUZ/NG

B/YIW江苏 CZX/HIA/LYG/NTG/WUX/XUZ/
YNZ/YTY区间二 重庆 CKG

陕西 SIA/UYN
山东 DOY/JNG/LYI/TNA/WEH/YNT/

RIZ安徽 FUG/HFE/TXN/JUH
江西 JDZ/JGS/KHN/KOW/YIC
河南 CGO
湖北 WDS/WUH/XFN/YIH
湖南 CSX/DYG
四川 DAX/DCY/GYS/JZH/LZO/MIG/

NAO/PZI/XIC/YBP/AHJ贵州 AVA/BFJ/KWE/LPF/TEN/ZYI/A
CX/LLB云南 DLU/JHG/KMG/LJG/LNJ/LUM/
TCZ广西 AEB/BHY/HCJ/KWL/LZH/NNG
/WUZ新疆 URC

海南 HAK/SYX
区间三 四川 CTU

广东 SZX
黑龙江 HRB/NDG/DQA/FYJ/JMU/MD

G/JGD吉林 CGQ/TNH/YNJ
辽宁 SHE/CHG/DDG/DLC/JNZ
内蒙古 BAV/CIF/DSN/HET/HLD/HLH/

NZH/RLK/TGO/UCB/WUA/XIL/甘肃 DNH/JGN/LHW/THQ
河北 HDG/SHP/SJW
山西 CIH/DAT/TYN/YCU/LLV

区间四 西藏 LXA/BPX/LZY/NGQ
新疆 AKU/HMI/HTN/KHG/KRL/KRY/

RKZ/SHF/TLQ/YIN（除URC）青海 XNN/YUS
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